

Folio: 11252354

Fecha: 06/06/2023 16:41:49

Plaza de Cobro: TRAPICHTLLO

Carril: V118

Cobrador: 10004561402

Categoría: LIGERO DE 2 EJES

Importe: 116.38 Peso

IVA: 18.62 Peso

Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

Folio: 2950336

Fecha: 06/06/2023 06:00:05

Plaza de Cobro: SEC. RUIZ

Carril: V310

Cobrador: 30005563049

Categoría: LIGERO DE 2 EJES

Importe: 79.31 Peso

IVA: 12.69 Peso

Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO



Folio: 2658288

Fecha: 06/06/2023 16:13:03

Plaza de Cobro: SEC. RUIZ

Carril: V309

Cobrador: 30005562196

Categoría: LIGERO DE 2 EJES

Importe: 79.31 Peso

IVA: 12.69 Peso

Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC. CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 7EA776F2-055F-11EE-9DCB-CF8E72D30D55
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CHU47210
 Fecha y Hora Expedición: 07/06/2023 12:17:06 p. m. Tipo Relacion
 Moneda MXN - PESOS Exportación: 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal :
 MUNICIPIO DEL NAYAR 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

C.P. 63530 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL	02	\$116.38
			1111125235420230606164149via118135		\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL	02	\$79.31
			113265828820230606161303via30992		\$79.31
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL	02	\$79.31
			113295033620230606060005via31092		\$79.31

Importe en Letra:	TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$275.00
Condición de Pago:	Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0,16	Descuento:	
Metodo Pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	IVA	\$44.00
		Importe Total:	\$319.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-06-07T12:17:04 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:
 YvA9+yvb1tTJRu9/zyJ4uqoSqOxAKXmvp34gbtXHW9KQoO3lqJSr077nN/F0z9G/63+RshxTZJYHIQYvcDyecNKs2qfBqRRR6P76+/8v7N/Pj8MuT+yGwW7QEID5KmqfF:xy6p9+nkb8Afi+7irucDMvbieEDoY089WsP6uJ7IBNFUJ4SbVS4jtlcljnxpkQvUb+ydUh7okh4mnTrDL78KNkafHKc8wKbvWKgSszC4Y+kC1tVtupnEWIWDJ9j1bCFNPT6XIC

Sello SAT:
 Tx0lEndlS1jts1ntmlqaK0QkL8u1uJwyq3Yo7h9Oa4AizcdN4Oqo1aTIR1LqCaOE1rKvQHQHRCnple3C+HHbGjTRZ1YCP6+EXGsdMhcVey84kYxAPgL3X8ZKcQ+TV2yC2t+BT4Oolw3hr+960RY8EkPktyJXEvoO/9j4cjqz2TzzXXneURctgS7ZVESIV8tgdXCXBIE58SoDZlkdGh5pedpgzixzcE3uNZRJE82XwX+tfDGyJeQxKpRekLLVekN+zArgT hucD1mu/COdwwV7BgYfqvof4WVFT3myPYdWffriApUQqC3SyGzFwKmafNIA==

Cadena Original:
 ||4.0|CHU|47210|2023-06-07T12:17:00|01|00001000000505498430|Contado|275.00|MXN|1|319.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REI CA MEXICANA|601|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|vicio|PEAJE|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|275.00|002|Tasa|0.160000|44.00|44.00

